
číslo registrační (zhotovitel): číslo registrační (objednatel):
ODDĚLENÍ SMLUVNÍCH VZTAHŮ

SML.Č. A
x /Dodatek č. 3ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve zněnípozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami (dále jen „dodatek“)

I.SMLUVNÍ STRANY

Poskytovatel: Hrom-med, s.r.o.se sídlem Rudé armády 471, Hranice, 733 01 KarvináZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 57290IČO: 02127407, není plátcem DPHBankovní spojení: 
Zastoupený:
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

(dále jen poskytovatel)

Objednatel: DIAMO, státní podnikse sídlem Máchova 201 ,471 27 Stráž pod RalskemZapsaný: v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl AXVIII,vložka 520IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPHTýká se: DIAMO, státní podnik, odštěpný závod DARKOVse sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 KarvináBankovní spojení:
Zastoupený: DARKOV, na základě Generálního pověření ze dne 10. 1. 2023
Osoba oprávněná k jednání ve věci plnění předmětu této smlouvy:

Korespondenční adresa:DIAMO, státní podnikodštěpný závod DARKOV
(dále jen objednatel nebo zaměstnavatel)

Smlouva o poskytování pracovnělékařskýchslužeb - Dodatek č.3 Strana 1 (celkem 8)



ÚVODNÍ USTANOVENÍ
1. Poskytovatel uzavřel Smlouvu o poskytování pracovnělékařských služeb dne 6.  12. 2013s objednatelem  ve znění dodatku, ze dne 13. 6. 2018 (dále jen„smlouva”).
2. Dopisem představenstva , ,  dne 6 .  1 . 2021 , byl poskytovatel informován o převedenívlastnického práva části obchodního . na nový subjekt DIAMO, státní podnikk 1. 1. 2021, a současně byl informován o převodu práv a povinností ze smluv (včetně tétosmlouvy) v návaznosti na převedené lokality na nový subjektDIAMO, státní podnik, jednajícím prostřednictvím odštěpného závodu DARKOV.K 1 . 3. 2023 byly převedeny na nový subjekt DIAMO, státní podnik další lokality 
3. S novým subjektem byl následně uzavřen dne 7. 5. 2021 Dodatek č. 2 ke smlouvě.

II.PŘEDMĚT DODATKU
1. Účelem tohoto dodatku je doplnění smlouvy, změna Ceníku za poskytnuté zdravotní úkony, vizPříloha č. 1 smlouvy a vzorů formulářů (Žádost o posouzení a lékařský posudek o zdravotnízpůsobilosti k práci a Žádost o provedení a pozvrzení o provedení výstupní prohlídky), tj. Příloha

č. 2 a 3 smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly, že stávající Přílohy č. 1, 2 a 3 smlouvy se v celém rozsahu rušía nahrazují v novém znění Přílohy č. 1 , 2 a 3, které tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

3. Smluvní strany se dohodly, že tímto dodatkem se nahrazuje čl. 4 (Odměna za pracovnělékařeké služby) odst. 4.8., který nově zní:„4.8. Každá faktura je splatná  od jejího vystavení. Poskytovatel se zavazuje doručitkaždou fakturu do ode dne jejího vystavení na adresu DIAMO, státnípodnik, odštěpný závod DARKOV,  nebo elektronickyna: 
4. Smluvní strany se dohodly, že se v čl. 7 (Doba trvání smlouvy, možnosti ukončení smlovuy)doplňuje o odstavce 7.6, který zní:„7.6. Smluvní strany ujednávají, že každá ze smluvních stran může od smlouvy odstoupitv případě, že bude u protistrany či v dodavatelském řetězci odhaleno závažné jednáníproti lidským právům či všeobecně uznávaným etickým a morálním standardům.”
5. Smluvní strany se dohodly, že v čl. 8 (Závěrečná ustanovení) se doplňují odstavce 8.10 až 8.13,které zní:„8.10.A dále ustanovení o poskytnutí dostatečných záruk, že druhá smluvní strana osobní údajeuvedené ve smlouvě nebo objednávce použije pouze v souladu s nařízením Evropskéhoparlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracovánímosobních údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně údajů).8.11. Smluvní strany se zavazují jednat a přijmout taková opatření, aby nevzniklo žádnédůvodné podezření ze spáchání trestného č inu a nedošlo ke spáchání trestného činu,a to ani ve stádiu přípravy či pokusu či účastenství, které by mohlo být kterékoliv zesmluvních stran přičteno podle zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnostiprávnických osob a řízení proti nim, ve znění pozdějších předpisů.

Smlouva o poskytování pracovnělékařskýchslužeb - Dodatek č.3 Strana 2 (celkem 8



8.12. Poskytovatel prohlašuje, že se seznámil s Compliance Programem státního podnikuDIAMO (viz webové stránky státního podniku DIAMO) a zavazuje se jej na  vlastni nákladydodržovat, zejména protikorupční opatření.8.13. Smluvní strany se zavazují navzájem si neprodleně oznámit skutečnosti vzbuzujícídůvodné podezření o možném spáchání trestného činu, a to bez ohledu na splněnípřípadné zákonné oznamovací povinnosti a nad její rámec.”

III.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1 . Dodatek ke smlouvě je platný dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem1.8.2023, nebo dnem uveřejnění v registru smluv, podle toho, která skutečnost nastane později.Strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv v souladu s podmínkamistanovenými zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějšíchpředpisů. Strany se dohodly, že uveřejnění do registru smluv dle uvedeného zákona zajistíDIAMO, státní podnik.
2. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.
3. Dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá smluvnístrana obdrží po jednom vyhotovení. Ustanovení věty předchozí neplatí, je-li tato Smlouvapodepsána smluvními stranami elektronicky, tzn. opatřena kvalifikovanými elektronickýmipodpisy osob oprávněných zastupovat smluvní stranu dle úvodních ustanovení této smlouvy,kdy je tato smlouva vyhotovena v jediném elektronickém vyhotovení.“

Přílohy: Příloha č. 1 Ceník za poskytnuté zdravotní úkonyPříloha č. 2 Žádost o posouzení a lékařský posudek o zdravotní způsobilosti k práciPříloha č. 3 Žádost o provedení a pozvrzení o provedení výstupní prohlídky
1 9 - 07 -  2023V Karviné dneV Karviné dne

Smlouva o poskytování pracovnělékařskýchslužeb - Dodatek č.3 Strana 3 (celkem 8)



Příloha č. 1
Ceník za poskytnuté zdravotní úkony

Smlouva o poskytování pracovnělékařskýchslužeb - Dodatek č.3 Strana 4 (celkem 8)



FP 996 Příloha č. 2

Z-Q1-SM-sp-01-03Strana 1 ze 2
ŽÁDOST O POSOUZENÍ A LÉKAŘSKÝ POSUDEK O ZDRAVOTNÍ ZPŮSOBILOSTI K PRÁCI

Smlouva o poskytování pracovnělékařskýchslužeb - Dodatek č .3 Strana 5 (celkem 8)



Z-01-SM-sp-01-03Strana 2 ze 2POSUDKOVÝ ZÁVĚR

Smlouva o poskytování pracovnělékařskýchslužeb - Dodatek č.3 Strana 6 (celkem 8



FP 996 Příloha č. 3

Z-MSM-sp-01-03Strana 1 ze 2
ŽÁDOST O PROVEDENÍ A POTVRZENÍ O PROVEDENÍ VÝSTUPNÍ PROHLÍDKY

Z-04-SM-SP-01-03

Smlouva o poskytování pracovnělékařskýchslužeb - Dodatek č.3 Strana 7 (celkem 8)



Strana 2 ze 2POTVRZENÍ O PROVEDENÍ VÝSTUPNÍ PROHLÍDKY

Smlouva o poskytování pracovnělékařskýchslužeb - Dodatek č.3 Strana 8 (celkem 8)




